
Uchwała Nr 1484/176/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 lipca 2012 r. 

 

w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

)  

oraz art. 25 pkt 1 i art. 29 ust. 1 i ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 i Nr 157, poz. 1241  

oraz z 2011 r. Nr 279, poz. 1644) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przyjmuje się wzór Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, zawieranej pomiędzy Województwem 

Mazowieckim reprezentowanym przez Zarząd Województwa Mazowieckiego, w imieniu 

którego działa Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych, a Beneficjentem                       

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013, 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Traci moc uchwała Nr 1027/162/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 maja 

2012 r. w sprawie wzoru Umowy o dofinansowanie projektu współfinansowanego                            

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 

Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 16 lipca 2012 r. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 


